Archivo Munic ipal de Barcelona: Crides, ordinacions e bans, a ñ o s 
1481-1499, fol. 150. 

Rubrica de Bruniquer: 
Cap. X C l l l : « C o l l c g i s , confraries, officis y arts, y ordinacions 

de e l l a s » . P á g . 268: « A 31 de Maig 1499, p e r q u é los Pintors y altres 
officis no tenien bosses de Conce l l de Cent , de hont se havien de 
traure los promens, per ç o deliberaren los fossen fetes bosses per 
traure los p r o m e n s . » 

X L 

MIQUEI. DE ALCANYIS, pintor, nadiu del regué de Falencia y ciutadà 
de Mallorca, ven al curador del J i l l y hereu de LLUCH BORRASSA, pintor, 
mort a Soller, un credit que té contra'Is Jurais de dita vila per rao d'un 
retaule que havia pintat en aquella parroquia. — 4 de Març de 14)4. 

Sit omnibus notum quod ego Michael Dalcanyis , pictor, or iun-
dus regni Valens ie , nunc vero civis Majoricarum, gratis et scienter 
conf í teor et in veritate recognosco vobis Raymundo Arbona, habita-
tori parrochie de Soller, p r e s e n t í , curatori bonorum et filii heredis 
L u c h e Borrassà, pictoris, in dicta villa de Soller deffuncti, quod 
dedistis et solvistis michi de bonis dicte curationis quadraginta unam 
libras septem solidos et octo denarios regalium Majoricarum minuto-
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r u m , seu pro eis tradidistis michi diversas raupas et bona mobilia ad 
dictam quantitatem inter nos extimata, et illas michi tradidistis in 
solutum prorrata illius quantitatis in qua jurati dicte parrochie Sul la -
ris mich i tenebantur pro pretio cujusdam retrotabuli per me depicti 
pro ecclesia dicte parrochie. Unde renunciando exceptioni pecunie 
seu dictorum bonorum a vobis non habitorum et non receptorum et 
doli , facio vobis bonum finem de dictis quadraginta una libris septem 
solidis et octo denariis, ac etiam presentem apocha de soluto. E t quia 
ante ct post dicte quantitatis solutionem fuit actum et conventum inter 
me et vos curatorio nomine predicto ut vobis facerem sessionem 
infrascriptam, id circo gratis et scienter, s inetamen evictione ct bono
rum meorum obligatione, dono et cedo vobis eodem nomine omnia 
loca et jura mea, omnesque voces, vices , rationes et acciones, reales 
et personales, út i les mixtas et directas reique persecutorias, et alias 
quascumque michi dicto nomine pertinentes et pertinere debentes ac 
competentia adversus et contra prefatos júralos dicte parrochie Sul la -
ris occassione dictarum quadraginta unius librarum septem solidorum 
et octo denariorum per ipsos michi predicta ratione debitorum. Q u i b u s